
1. ДИОПТРА ОПТИКС СКОПЈЕ -ПРОДАЖБА  НА ОЧИЛА НА 6 РАТИ,ТЕЛ.3 111 164 

2. ОПТИЛ ПРИЛЕП     -ПРОДАЖБА НА НАОЧАРИ ДО 6 РАТИ 

3. ОПТИКА ЛМ  СТРУМИЦА 

4. .ГЕТАЛДУС  СКОПЈЕ-ОЧНА ОПТИКА ПРОИЗВОДСТВО  И ПОПРАВКА НА ОЧНИ ПОМАГАЛА НА 4 

РАТИ,ТЕЛ. БР.3 115 607  

5. ОПТИКА ПЛУС КУМАНОВО -ПРОДАЖБА НА ДИОПТРИСКИ НАОЧАРИ И СТАКЛА ,НАОЧАРИ ЗА 

СОНЦЕ ОД ПОЗНАТИ БРЕНДОВИ НА 6 РАТИ,ТЕЛ.031 425 21    

6. ОПТИКА ФОКУС ШТИП-ПРОДАЖБА И ИЗРАБОТКА НА БРЕНДИРАНИ СОНЧЕВИ И ДИОПТЕРСКИ 

НАОЧАРИ,НИВНА ПОПРАВКА И ОФТОМОЛОШКИ ПРЕГЛЕД НА 8 РАТИ,ТЕЛ.078 724 171 ИЛИ 075 439 

309  

7. ЦАЈС БИТОЛА    -ПРОДАЖБА НА БРЕНДИРАНИ ОПТИЧКИ РАМКИ И ОЧИЛА ЗА СОНЦЕ,ПРЕЦИЗНО 

КОМПЈУТЕРСКО ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДИОПТЕР НА  РАТИ,ТЕЛ.047 223 444  

8. ФИЛОС  КУМАНОВО  -ПРОДАЖБА И МОНТАЖА НА ДИОПТЕРСКИ РАМКИ И СТАКЛА,НАОЧАРИ ЗА 

СОНЦЕ,КОНТАКТНИ ЛЕЌИ,ПРОВЕРКА НА ВИД И ПОПРАВКА НА ОЧИЛА НА 6 РАТИ,ТЕЛ.031 414 817   

9. АТВА КОМЕРЦ КИЧЕВО –ПРОДАЖБА НА 4 РАТИ 

-ПРОДАВНИЦА АТВА УРБАН СТОР-ПРОДАЖБА НА ОРИГИНАЛНИ ПАРФЕМИ,ОЧИЛА ЗА 

СОНЦЕ,ЧАСОВНИЦИ,НАКИТ И КОЗМЕТИКА    

 

 

 




